pontificatu quib^ fup" Ptitibus ibid ven" viro magro Roberto de

lauedre canoico glafguen Johane talgefer fcutifero 1: dno AViihno

broun pbro cQ mttf aliis teftibus ad ^miffa vocatf et Rogatf

Et ego Henricus Canton pbr Sanctiandr" dyo^f publicus

auto^^te Impiali notarius pdictf omibus et finguhs du fic ut

^mittitur dicent^ agentur et fieret vnacu j^noiatf teftibus

pns intfuj eaq^ fic fieri et dici vidi et audiui T; i nota recepi

et hoc pns pu^^ inftfm mau fip^a fc^tum figno et fubfcpcoe

meis folitf et ^fuetf fignaui Rogatus et Requifitus in

fidem et teftiom ^miflbT!/^

Inftrumetu copromiflionis declaru locoru de gaitfchaw tcHftoncot tc" •

568 In Nomine dni Amen Per hoc pris piiblicu Inftrumetu cunctis pateat

euidenter q Anno Incarnaconis diiice millefimo quadringentefimo

quiquagefimo quarto fcdm curfum et computacoem ecctie fcoticane

Indiccone tertia menfis vero Marcii die tercio Pontificatus Sciffimi i

xpo pris et diii iiri diii Nicolai dina puideR pape quitj ano Octauo

In mei notarii pubUci et teftiu fubfcriptoru pncia perfonalir conftituti

venabilis i xpo pr Andreas pmiffione dina abbas monafterii de meh*os

ordinis Ciftercieii glafgueri diocf ab vna et venerabihs vir magifter

patricius hwme Archidiaconus thewidalie in ecctia glafgueii ab altera

partib^ ex certa fcia et voluntarie non per errorem in et fuper certis

decimis quorud locoru vi^ de Gatfchaw et cUftonecotf in prochia de

merbotill fitoru ac fuper contrauerfiis queftionib^ et litibus oiuibus
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que vcrtuntur feu verti fperutur inter dictas partes occafione dictaru

declaru pro fe copmiferunt t conlecierQt in veSables viros magros

Johem Arous archidiaconu glafgueri Johem de Otirburri licenciatu

in decretf vicariu ecctie de Meyrnys diim Andrea bell monachu

monafterii de Neubotill ordinis antedci Sciandr diocC in facra theo-

logia Hcentiatu et Alexrm de Cafteltarf rectore ecctie de Keth in

alto "t i baffo electos coftitutos aflumptos et ordinatos colr ab eis

taq^'^ in arbitros copmiflarios arbitratores amicabiles copoitores lauda-

tores diffinitores et comes amicos fponte in fe arbitriu fuccipieri Quo
archidiacono glafgueii poft decurfu et ob#uac6em certoru termloT/

abfente 1 in remotf agente prefatus arcliidi'" thewidalie veSablem

viru magrm gilbertu heryng vicariu de InSwic loco illius elegit fta-

tuit ordinauit T; affupfit Dantes et concedentes dicte partes prefatis

arbitratorib^ plena "^ libera ptatem vt pofllnt per fe vel p alios vel

fimul cu aliis quos fibi voluerit aflbciare in premifP finglis de plano

fine ftrepitu t figura Judicii caufa predcam exaiare et ipius niita

difcutere partes ad audiend fniam feu ^ceptu vel ad alia citare die

ad pnuciact vel aUu ^fixu terim progare parte cotumace multare

diffinire laudare arbitrare et precipere alte et bafTe et ficut eis videbi-

tur tmiare t ordinare femel vel pluries coiiictim vel diuifl Juris

ordine fuato vel non fuato / ordinarie vel extraordinarie diebus feriatf

vel no feriatf ftando vel fedendo in fcriptf vel fine fcriptf vel ali?

qualit 1 quatucuq, put eis meUus videbitur expedire nuUo hic preP-

miffo obftante ; offii hora t loco vtraq^ parte pnte vel vtraq, abfente

vel alta pnti t alta abfenti citata tame etia q poffint femelvel pluries

fua friiam dict" laudu feu pnuciacoem in?pretar-i et declarare corrio-ere

reformare fi illis videbitur expedire Et q fi velint vt arbitri de ali-

quib^ vel offiibus hfnoi queftioib^ cognofcere et in ipis pcedere

ceperit vel aliquas Pmiauerlt poffint Jam ceptas vel etia nondu cep-
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tas queflioiies tag'' arbitratores vel amicabiles copoitores refumere et

de ipis coguofcere et econtra Et q, fuper pena comiffione "t aliis ad

pena fpectantib3 1 quibufcu^ aliis inde arbitri valeant quadocuq^ etia

lapfo t^mlo tempis ^pmiffi cognofcere ac diffinire declarare arbitrari

dicere t pcipe fub pena vigoris Jurameti i copromilTo inferti q fi in

aliquo Vnilo non fuerlt ouiia t fingla rmlata vel aliqua remaferit

Pmianda et declarada pofl^It ptib^ pntib^ vel abfetib^ requifitf vel

irrequifitf femel vel ptries etia q^^tiicu^ voluerit tim copmiffi progare

Et q vnus poffit p fe vel p alios pnuciare t fiiiam legere Ac eoT^i laudo

dicto arbifo pnuciacoi pcepto feu pceptC p illos vel eoru alique factos

feu fact- ptes fup"dce teneat^ parer" fl;are 1 obedire \ mox eis platf

emologare t i nllo ^traueire quacu^ fone feu ca fiue modo de Jure

vel de facto verbo vel opere p fe vel p itpoita pfona que int eos fiip

quocuq^ aut aliq° pmiffo^ feu eorQ occafione dixerit fecerit pnuciauerlt

feu diff"iuerlt aut fuerit arbitrati q contra eo-;/ pceptii laudu pnuci-

ac&Cj feu arbit^u no appellabut nec appellacoem pfequetur nullu

refc^^ptu vel j^uilegiu p fe aut p aliu ipetrabut nec Ipetratf vtetur nulla

excepcoem opponet reftitucoe3 i Iteg" no petet nec illud corrigi feu

emedari p fupiore vel aliu Judice poftulabut / qq^ no vtetvir cuiuD legt

vel canonis ftatuti feu pfuetudis brificio quod viciet feu Infirmare vel